
 

C2:  La Dama Y Los Vagabundos

15:00 ANGEL 850 850 TONI 900 900

15:15 ANGEL 850 1700 KATIE 1000 1900

15:30 TOMAS 750 2450 ROBERT 1050 2950

15:45 GERMAN 700 3150 COSME 950 3900

I 16:00 MÒNICA 800 3950 JUANJO 1000 4900

16:15 ÀNGEL 800 4750 TONI F. 1000 5900

16:30 ÀNGEL 800 5550 TONI 900 6800

16:45 JAUME 700 6250 KATIE 1000 7800

17:00 JAUME 800 7050 ROBERT 1000 8800

17:15 TOMÁS 750 7800 COSME 1000 9800

17:30 GERMAN 700 8500 JUANJO 1000 10800

17:45 ANDREU B. 650 9150 TONI F. 950 11750

18:00 600 9750 TONI 850 12600

18:15 MÒNICA 800 10550 KATIE 1000 13600

18:30 JAUME 1000 11550 ROBERT 1150 14750

18:45 JAUME 650 12200 COSME 1100 15850

19:00 ÀNGEL 800 13000 JUANJO 1000 16850

19:15 ÀNGEL 750 13750 TONI F. 900 17750

19:30 650 14400 TONI 800 18550

19:45 GERMAN 700 15100 KATIE 1000 19550

20:00 MÒNICA 700 15800 ROBERT 1000 20550

20:15 JAUME 800 16600 COSME 1000 21550

20:30 700 17300 JUANJO 1000 22550

20:45 GERMAN 700 18000  TONI F. 900 23450

CARRER 1 18000
CARRER 2 23450
CARRER 3 28700
CARRER 4 23750
CARRER 5 25400
CARRER 6 28800
CARRER 7 22400
CARRER 8 0
CARRER 9 0

C1: Felanitxers
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals

ANTONIA Mº

ANTONIA Mº

ANTONIA Mº



FULL DE METRATGE

C4: 

MANU 1250 1250 CARLOTA 1050 1050 ADRIÀ
JAUME 1200 2450 MAR 1100 2150 ANTÒNIA
GORKA 1200 3650 LAURA 900 3050 MARC
TONI 1150 4800 MARTA 1000 4050 MARINA
ANDREU 1200 6000 ARIADNA 1050 5100 ALEX
MARCOS 1150 7150 CRISTINA 1000 6100 DAVID
MANU 1250 8400 CARLOS 1000 7100 ADRIÀ
JORGE 1150 9550 MAR 1050 8150 ANTÒNIA
GORKA 1250 10800 LAURA 900 9050 MARC
TONI 1200 12000 MARTA 1000 10050 MARINA
ANDREU 1200 13200 ARIADNA 1050 11100 ALEX
MARCOS 1150 14350 CRISTINA 1000 12100 DAVID
MANUEL 1250 15600 CARLOTA 1000 13100 ADRIÀ
JORGE 1200 16800 MAR 1050 14150 ANTÒNIA
GORKA 1200 18000 LAURA 900 15050 MARC
TONI 1200 19200 MARTA 1000 16050 MARINA
ANDREU 1200 20400 ARIADNA 950 17000 ALEX
MARCOS 1250 21650 CRISTINA 1000 18000 DAVID
MANU 1200 22850 CARLOTA 900 18900 ANTÒNIA
JORGE 1150 24000 MAR 950 19850 MARC
GORKA 1200 25200 LAURA 850 20700 MARINA
TONI 1150 26350 MARTA 1000 21700 ALEX
ANDREU 1200 27550 ARIADNA 1000 22700 DAVID
MARCOS 1150 28700 CRISTINA 1050 23750 ADRIÀ

III Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx

C3: Duet Tri&Bikes C5: Aquamuro
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador



FULL DE METRATGE

C7: 

1150 1150 RODRIGO 1250 1250 1050

1050 2200 MARGA 1050 2300 AINA 900

1150 3350 LUIS 1150 3450 MARTA 1100

1050 4400 LUIS JR. 1200 4650 CATA 900

1100 5500 HUGO 1300 5950 1000

900 6400 JAVI 1250 7200 MARTA 950

1100 7500 RODRIGO 1250 8450 AINA 950

1100 8600 MARGA 1150 9600 CATA 850

1050 9650 LUIS 1050 10650 1000

1100 10750 LUIS JR. 1250 11900 DANI 900

1150 11900 HUGO 1300 13200 MARTA 1000

900 12800 JAVI 1250 14450 JOAN 800

1050 13850 RODRIGO 1250 15700 AINA 850

1100 14950 MARGA 1100 16800 CATA 950

1000 15950 LUIS 1050 17850 DANI 900

1100 17050 LUIS JR. 1250 19100 AINA 900

1100 18150 HUGO 1300 20400 MARGA 850

850 19000 JAVI 1300 21700 JOAN 750

1050 20050 RODRIGO 1250 22950 950

1050 21100 MARGA 1100 24050 MARTA 950

1000 22100 LUIS 1000 25050 CATA 1050

1050 23150 LUIS JR. 1200 26250 MARGA 950

1150 24300 HUGO 1300 27550 MARTA 1100

1100 25400 JAVI 1250 28800 JOAN 800

III Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx

C5: Aquamuro C6: Los Rodas, Marga, Javi, Rodrigo y Hugo
Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres

Mº ANTONIA

Mº ANTONIA

Mº ANTONIA

Mº ANTONIA



C7: C8:  C9:  

1050 0 0

1950 0 0

3050 0 0

3950 0 0

4950 0 0

5900 0 0

6850 0 0

7700 0 0

8700 0 0

9600 0 0

10600 0 0

11400 0 0

12250 0 0

13200 0 0

14100 0 0

15000 0 0

15850 0 0

16600 0 0

17550 0 0

18500 0 0

19550 0 0

20500 0 0

21600 0 0

22400 0 0

Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals





RESULTADOS FINALES 2014

POSICIONS METRES
1º LOS RODAS, MARGA, JAVI, RODRIGO Y HUGO 28800
2º DUET TRI &BIKES 28700
3º AQUA MURO 25400
4º LAS UMPALUMPAS 23750
5º LA DAMA Y LOS VAGABUNDOS 23450
6º SES NINES 22400
7º FELANITXERS 18000

III Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx



    LLISTAT DE PARTICIPANTS

C1

1
2
3
4
5
6

C2

1
2
3
4
5
6

C3

1
2
3 Jorge García Martín
4
5
6

C4

1
2
3
4
5
6

III Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx

Equip: Felanitxers
Nedador 
Germán Lopez
Tomas Sanchez
Antonia María Adrover
Angel Sanz
Mònica Alique
JaumeVicens

Equip: La Dama Y Los Vagabundos
Nedador 
Juanjo Alabern Martinolich
Antoni Llodra Mas
Cosme Garcias Cerdó
Robert Toledo
Toni Ferriol
Katie Soos

Equip: Duet Tri&Bikes
Nedador 
Manuel Garcia Muñoz
Andreu Caldentey

Gorka Martinez Orfila
Toni Juan Llull 
Marcos Caparrós Lera

Equip: Las Umpalumpas
Nedador 
Carlota Guil Lloret
Laura Vicens
Cristina Juárez Fernández
Mar Imbernon Morales
Ariadna Martín Oliva
Marta Brunot Garau





C5

1
2
3
4
5
6

C6

1
2
3
4
5
6

C7

1
2 Marta Sirer
3
4 Catalina Salvà
5 Marga Florit
6

Equip: Aquamuro
Nedador 
David Fernández Lucena
Antonia Moranta
Marina Capo Marquez
Alejandro Seguí Mas
Marc Cosano Mas
Adrià Cosano Mas

Equip: Los Rodas, Marga, Javi, Rodrigo y Hugo
Nedador 
Rodrigo Chaves Tejero
Luis Rodas Oliver
Margalida Munar Salas
Lluis Rodas Cañellas
Hugo Tárraga Torres
Javier Cardona Recio

Equip:  
Nedador 
María Antonia Grimalt

Aina Moragón

Dani Mini




	Hoja1
	Hoja2
	Hoja3

